
MENÙ
ANTIPASTI
Zuppa di Cozze
Frittura di Gianchetti *
Tagliere salumi e formaggi
Prosciutto e melone
Gamberi alla Catalana *
Insalata di Polpo *

12,00€
4pz 10,00€

12,00€
8,00€

12,00€
14,00€

 
PRIMI PIATTI
Ravioli al nero di seppia e Bottarga * 

Culurgiones *

Spaghetti alle Vongole e Bottarga *
Spaghetti alle Cozze

18,00€
18,00€
18,00€
14,00€

SECONDI PIATTI
Cotoletta di Pollo con patatine *
Bistecca di Cavallo

 

Costata di Manzo

 

Frittura di Calamari *
Frittura misto Mare * 

12,00€
20,00€
20,00€
20,00€
20,00€

Raviolini di Cernia con Vongole e Bottarga *

15,00€

(1-12-14)

(1-4)

(1-7)

(12)

(2)

(9-14)

(1-2-3-4-5-6-7-8-9-11-12-14)

(1-12-14)

(1-12-14)

(1-3-7)

(1-2-3-4-5-6-7-8-9-11-12-14)

(1-2-4-14)

(1-3-7)

(1-2-4-14)



CONTORNI
Insalata mista
Patate fritte *
Patate al forno
Verdure grigliate

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

DESSERTS
Dolce della casa
Mezzelune ripiene ai fichi e miele

5,00€
3pz 7,00€

Servizio 2,00€

*I prodotti contrassegnati possono essere surgelati

(1-3-4-5-7-8-11)

(1-3-4-5-7-8-11)

Elenco allergeni:

1 Cereali contenenti glutine 
e prodotti derivati 2 Crostacei e prodotti a base 

di crostacei e loro derivati 3 Uova e prodotti 
a base di uova

4 Pesce e prodotti 
a base di pesce 5 Arachidi e prodotti 

a base di arachidi 6 Soia e prodotti 
a base di soia

7 Latte e prodotti a base 
di latte (incluso lattosio) 8 Frutta a guscio 9 Sedano e prodotti 

a base di sedano

10 Senape e prodotti 
a base di senape 11 Semi di sesamo e prodotti a 

base di semi di sesamo 12 Anidride solforata 
e solfiti derivati

13 Lupini e prodotti 
a base di lupini 14 Molluschi e prodotti 

a base di molluschi 15 Funghi



CARTA DEI VINI
ROSSI

Sartiglia (Cannonau)
Olomene’ (Cannonau)
Nepente (Cannonau)
Mamuthone (Cannonau)
Costera (Cannonau)
Le Bombarde (Monica)
Perdera (Monica)
Carbia (Cagnulari)
Isola dei Nuraghi (Bovale)
Su’entu (Bovale)
Vino della casa (Cantina di Monserrato)

20,00€
20,00€
22,00€
22,00€
20,00€
22,00€
20,00€
20,00€
22,00€
22,00€
10,00€



BIANCHI

La Cala (Vermentino)
Aragosta (Vermentino)
Isola dei Nuraghi
Cento Gemme (Torbato)
Marà (Vermentino)
Costamolino (Vermentino)
Is Argiolas (Vermentino)
Karmis

20,00€
18,00€
20,00€
20,00€
20,00€
20,00€
22,00€
22,00€



BAR-DAY

PASTICCERIA E SNACK

Paste
Paste speciali
Pizzette sfoglia
Pizzette Delizia
Pizzetta Margherita
Toast
Maxi toast
Tramezzino
Panini farciti

1,50€
1,50€
1,50€
1,50€

4,00€
4,00€
4,00€
2,50€

da 4,00€



CAFFETTERIA

Caffè
Caffè corretto
Caffè decaffeinato
Caffè freddo shakerato
Caffè latte
Ginseng
Marocchino
Cappuccino
Cappuccino ginseng
Cappuccino decaffeinato
Cappuccino alla soia
Latte
Latte macchiato
Infusi (Thè o Camomilla)
Cioccolata in tazza
Cioccolata con panna
Crema di caffè
Latte di soia o avena

1,50€
2,00€
1,50€

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,50€
2,00€
2,50€
1,50€
1,50€
2,50€
3,00€
3,50€
3,00€
2,00€



BIBITE

Acqua minerale bicchiere
Acqua minerale bottiglietta 0,50l

Bibite in lattina
Bibite in bottiglietta
Succhi di frutta
Succo di pomodoro
Spremuta d’arancia
Red Bull

0,30/0,50€
1,50€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
4,00€
3,50€

BIRRE

Birra Ichnusa 0,33l

Birra Ichnusa non filtrata 0,33l

Birra Heineken 0,33l

Birra Corona
Birra Beck’s
Birra al limone
Birre speciali
Ichnusa alla spina 0,20l

Ichnusa alla spina 0,40l

Ichnusa alla spina non filtrata 0,20l

Ichnusa alla spina non filtrata 0,40l

3,00€
3,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
3,00€
5,00€
3,00€
5,00€



APERITIVI

Aperitivi analcolici
Campari Soda
Aperol Soda
Spritz
Martini bianco o rosso
Cocktail analcolici
Cocktail alcolici

3,00€
4,00€
4,00€
7,00€
5,00€
7,00€
8,00€

LIQUORI

Amari
Mirto o Limoncello
Sambuca
Brandy
Acqua vite
Grappa
Grappa riserva
Vodka
Cognac
Rum 3/5 anni
Rum 7 anni
Whisky 5 anni
Whisky 7 anni

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
7,00€
6,00€
7,00€
5,00€
7,00€


