

# MENÙ

#### **ANTIPASTI**

Zuppa di Cozze (1-12-14)	12,00€
Frittura di Gianchetti * (1-4)	4pz 10,00€
Tagliere salumi e formaggi (1-7)	12,00€
Prosciutto e melone (12)	8,00€
Gamberi alla Catalana * (2)	12,00€
Insalata di Polpo * (9-14)	14,00€

#### PRIMI PIATTI

Ravioli al nero di seppia e Bottarga * (1-2-3-4-5-6-7-8-9-11-12-14)	18,00€
Raviolini di Cernia con Vongole e Bottarga * (1-2-3-4-5-6-7-8-9-11-12-14)	18,00€
Spaghetti alle Vongole e Bottarga * (1-12-14)	18,00€
Spaghetti alle Cozze (1-12-14)	14,00€
Culurgiones * (1-3-7)	15,00€

#### SECONDI PIATTI

Cotoletta di Pollo con patatine * (1-3-7)	12,00€
Bistecca di Cavallo	20,00€
Costata di Manzo	20,00€
Frittura di Calamari * (1-2-4-14)	20,00€
Frittura misto Mare * (1-2-4-14)	20,00€



#### CONTORNI

Insalata mista 5,00€

Patate fritte \* 5,00€

Patate al forno 5,00€

Verdure grigliate 5,00€

#### **DESSERTS**

Dolce della casa (1-3-4-5-7-8-11) 5,00€

Mezzelune ripiene ai fichi e miele (1-3-4-5-7-8-11) 3pz 7,00€

#### Elenco allergeni:

- Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
- 2 Crostacei e prodotti a base di crostacei e loro derivati
- Uova e prodotti a base di uova

- Pesce e prodotti a base di pesce
- Arachidi e prodotti a base di arachidi
- 6 Soia e prodotti a base di soia

- 7 Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
- 8 Frutta a guscio
- 9 Sedano e prodotti a base di sedano

- Senape e prodotti a base di senape
- Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
- Anidride solforata e solfiti derivati

- Lupini e prodotti a base di lupini
- Molluschi e prodotti a base di molluschi
- 15 Funghi

Servizio 2,00€



# CARTA DEI VINI

#### ROSSI

Sartiglia (Cannonau)	20,00€
Olomene' (Cannonau)	20,00€
Nepente (Cannonau)	22,00€
Mamuthone (Cannonau)	22,00€
Costera (Cannonau)	20,00€
Le Bombarde (Monica)	22,00€
Perdera (Monica)	20,00€
Carbia (Cagnulari)	20,00€
Isola dei Nuraghi (Bovale)	22,00€
Su'entu (Bovale)	22,00€
Vino della casa (Cantina di Monserrato)	10,00€



#### BIANCHI

La Cala (Vermentino)	20,00€
Aragosta (Vermentino)	18,00€
Isola dei Nuraghi	20,00€
Cento Gemme (Torbato)	20,00€
Marà (Vermentino)	20,00€
Costamolino (Vermentino)	20,00€
Is Argiolas (Vermentino)	22,00€
Karmis	22,00€



## **BAR-DAY**

#### PASTICCERIA E SNACK

Paste	1,50€
Paste speciali	1,50€
Pizzette sfoglia	1,50€
Pizzette Delizia	1,50€
Pizzetta Margherita	4,00€
Toast	4,00€
Maxi toast	4,00€
Tramezzino	2,50€
Panini farciti	da 4,00€



#### CAFFETTERIA

Caffè	1,50€
Caffè corretto	2,00€
Caffè decaffeinato	1,50€
Caffè freddo shakerato	2,00€
Caffè latte	2,00€
Ginseng	2,00€
Marocchino	2,00€
Cappuccino	2,00€
Cappuccino ginseng	2,50€
Cappuccino decaffeinato	2,00€
Cappuccino alla soia	2,50€
Latte	1,50€
Latte macchiato	1,50€
Infusi (Thè o Camomilla)	2,50€
Cioccolata in tazza	3,00€
Cioccolata con panna	3,50€
Crema di caffè	3,00€
Latte di soia o avena	2,00€



#### BIBITE

Acqua minerale bicchiere	0,30/0,50€
Acqua minerale bottiglietta 0,501	1,50€
Bibite in lattina	3,00€
Bibite in bottiglietta	3,00€
Succhi di frutta	3,00€
Succo di pomodoro	3,00€
Spremuta d'arancia	4,00€
Red Bull	3,50€

### BIRRE

Birra Ichnusa 0,331	3,00€
Birra Ichnusa non filtrata 0,331	3,50€
Birra Heineken 0,331	4,00€
Birra Corona	4,00€
Birra Beck's	4,00€
Birra al limone	4,00€
Birre speciali	5,00€
Ichnusa alla spina 0,201	3,00€
Ichnusa alla spina 0,401	5,00€
Ichnusa alla spina non filtrata 0,201	3,00€
Ichnusa alla spina non filtrata 0,401	5,00€



#### **APERITIVI**

Aperitivi analcolici	3,00€
Campari Soda	4,00€
Aperol Soda	4,00€
Spritz	7,00€
Martini bianco o rosso	5,00€
Cocktail analcolici	7,00€
Cocktail alcolici	8,00€

### LIQUORI

Amari	4,00€
Mirto o Limoncello	4,00€
Sambuca	4,00€
Brandy	4,00€
Acqua vite	4,00€
Grappa	4,00€
Grappa riserva	5,00€
Vodka	5,00€
Cognac	7,00€
Rum 3/5 anni	6,00€
Rum 7 anni	7,00€
Whisky 5 anni	5,00€
Whisky 7 anni	7,00€